
UnivIS - Raumplan
F21/01.37

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Brigola
(ab 20.10.)

Hillebrandt
(nicht 22.12.)

Struck

Graf
(ab 20.10.)

Böttner
(bis 1.12., nicht
8.12., 15.12.,
22.12., 29.12.,
12.1., 19.1., 26.1.)

Hillebrandt

Sharp
(nur 15.12.)

Di

Babirat
(ab 14.10.)

Sucky

Horn

Becker

Ulrich

Hofmann
(nur 18.11., 20.1.)

Hofmann
(nur 28.10.,
11.11., 25.11.,
9.12., 23.12.,
20.1.)

Hofmann
(nur 4.11., 2.12.,
16.12., 13.1.,
27.1.)

Mi

Klüver

N.N.

Hilmer

Ulrich

Riebling

Eierle
(nur 21.1.)

Eierle
(nur 15.10.,
22.10.)

Shirkhani
(ab 29.10., nicht
12.11., 3.12.)

Koch
(nur 12.11.)

N.N.
(nur 3.12.)

Mackert
(nur 3.12.)

Do

Gebel
(ab 16.10.)

Wiese

Wiese

Ivens
(nicht 11.12.,
18.12., 8.1., 15.1.)

Quinten

Gehring

Eierle

Fr

Preising

Mundt
(ab 17.10.)

Gunselmann

Hertel
(ab 21.11.)

Sa

Baltzer
(nur 29.11., 6.12.,
13.12., 10.1.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Monika Stieg (Tel. 0951/863 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 31.1.2015

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 31.1.2015

Stand: Dienstag, 20 August 2024 11:20:21


