## UnivIS - Raumplan F21/01.37

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00	<b>Brigola</b> (ab 20.10.)	Babirat (ab 14.10.)	Klüver	<b>Gebel</b> (ab 16.10.)	Preising	<b>Baltzer</b> (nur 29.11., 6.12., 13.12., 10.1.)
09:00						
10:00	Hillebrandt (nicht 22.12.)	Sucky	N.N. Hilmer	Wiese Wiese	<b>Mundt</b> (ab 17.10.)	
11:00			22	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		
12:00		Horn	Ulrich	Ivens (nicht 11.12., 18.12., 8.1., 15.1.)	Gunselmann	
13:00				10.12., 0.1., 13.1.)		
14:00	Struck	Becker	Riebling	Quinten	Hertel (ab 21.11.)	
15:00						
16:00	<b>Graf</b> (ab 20.10.)	Ulrich Hofmann	Eierle (nur 21.1.)	Gehring		
17:00	,	(nur 18.11., 20.1.)				
18:00	Böttner (bis 1.12., nicht 8.12., 15.12., 22.12., 29.12., 12.1., 19.1., 26.1.)	Hofmann (nur 28.10., 11.11., 25.11., 9.12., 23.12., 20.1.)	Eierle (nur 15.10., 22.10.) Shirkhani	Eierle		
19:00	Hillebrandt	<b>Hofmann</b> (nur 4.11., 2.12.,	(ab 29.10., nicht 12.11., 3.12.)			
		16.12., 13.1., 27.1.)	<b>Koch</b> (nur 12.11.)			
20:00	<b>Sharp</b> (nur 15.12.)		<b>N.N.</b> (nur 3.12.)			
21:00			Mackert (nur 3.12.)			
22:00						
23:00						